
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

19.03.2025                                                                                         № 34/128
г. Барыш

О внесении изменений 
(решение от 16.11.2022 № 1/8)

   В  связи  с  изменением  депутатского  состава,  руководствуясь  Уставом 
муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области, Совет 
депутатов решил:
     1. Внести изменения в график приема граждан в муниципальном образова-
нии  «Малохомутерское сельское поселение», утвержденный решением Совета 
депутатов от 16.11.2022 № 1/8 «О графике приёма граждан», следующего содер-
жания: 
       «Малохомутерское сельское поселение
Прием ведут:
1.  Медников  Виталий  Васильевич  –  3-й  вторник  месяца  с  08.00  до  10.00, 
администрация Малохомутерского сельского поселения.
2. Завьялова Марина Алексеевна – 4-й вторник месяца с 14.00 до 16.00, админи-
страция Малохомутерского сельского поселения.».
    2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Барышский рай-
он» от 26.06.2024 № 26/95 «О внесении изменений (решение от 16.11.2022 № 
1/8)» признать утратившим силу.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
обнародованию.

Глава муниципального образования
«Барышский район»                                                                          И.П. Киселев


	О внесении изменений
	(решение от 16.11.2022 № 1/8)

